اول: از میان انبوه اسناد برگرفته از مکاتبات محرمانه و سری سفارتخانه های آمریکا تنها به تعدادی از آنها بسنده شده است، چرا که ارائه تمامی اسناد یاد شده به علت حجم انبوه آن بیرون از محدوده این گزارش است.

دوم: در گزارش پیش روی اصرار داشته ایم روی اسناد و مکاتباتی صورت گرفته در فاصله سال های 1385/2006 تا 1387/2008 تمرکز کنیم تا کمترین تردید و شائبه ای باقی نماند که بحران کنونی سوریه دستکم از 6 سال قبل طراحی شده و آنگونه که ادعا می شود هیچ پیوندی با تحولات اسلامی اخیر منطقه ندارد، اگرچه در بحران سوریه هیچکدام از سه ویژگی اسلامی بودن، مردمی بودن و ضد استبدادی بودن که شاخصه انقلاب های اخیر منطقه است نیز وجود